
UCHWAŁANr^SO. ^ .2 0 2 0  
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU 

z dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Zawidz 
składnika majątku ruchomego w postaci zdemontowanej konstrukcji mostu z drogi 
powiatowej nr 3707W w m. Łukomie gm. Rościszewo

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), § 6 ust. 3 Załącznika do 
Uchwały Nr 816.154.2014 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 22 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego 
zmienionej Uchwałą Nr 277.57.2016 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 6 kwietnia 
2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania składnikami 
majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Sierpeckiego oraz z § 85 ust. 1 pkt 3 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 
2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz 
Gminy Zawidz składnika majątku ruchomego w postaci zdemontowanej konstrukcji mostu 
z drogi powiatowej nr 3707W w m. Łukomie gm. Rościszewo, będącego w bezpośrednim 
zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Mariusz Turalski - Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki - Członek

3) Andrzej Cześnik - Członek

4) Sławomir Krystek - Członek

5) Kamil Różański - Członek


